1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira n.º 50, Centro, Peruíbe - SP, CEP 11750-000

Telefone: (13) 3451-1000 - www.peruibe.sp.gov.br
prefeituraperuibe@peruibe3.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021

EDITAL DE RESULTADO FINAL
CLASSIFICAÇÃO PÓS-RECURSO - CARGOS DE ASSISTENTE SOCIAL E MOTORISTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina

o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e demais legislações pertinentes, DIVULGA o resultado dos recursos contra a classificação prévia

e a classificação final PÓS-RECURSO dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 002/2021, de acordo com o item 7 do edital

de abertura.

ATENÇÃO:

Os candidatos deverão observar no Edital de Abertura de Inscrições os itens que tratam “DO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E DO

RESULTADO FINAL” – item 7.10.

1 - RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

ALESSANDRA SBROGLIO MOL PEREIRA 836 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES 135 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

JOSEANE RODRIGUES OLIVEIRA 333 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

LÚCIO DE FREITAS 33 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

MAISA BATISTA SILVEIRA 372 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

MARCILEIA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 656 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

MIRIÃ MARTINS DA SILVA 284 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

ALICE HELENA TORRES 322 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

CASSIA ANTONIO FALEIRO 872 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

CRISTIANE SBANO COELHO MAIA 844 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

DAIANA RIBEIRO 342 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

EDINALVA ANGELINA SANTANA FRYDMAN 437 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

http://www.peruibe.sp.gov.br/

2

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

IEDA MARIA LEITE 371 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

LUCIANA DA COSTA 258 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

MARIA DE LURDES MANOEL 292 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

MARIA ZENAIDE RIBEIRO 1108 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

RITA DE CÁSSIA MATOS 785 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

SELMA CRUZ FELIX 965 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA 32 MOTORISTA INDEFERIDO

2 - CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

2.1 - LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL:

Candidato(s) com deficiência

Inscrição Nome CPF
Data de
Nascimento

Filhos
Requisito
do cargo

CRESS –
Conselho
Regional

Doutorado Mestrado Especializ. 1 Especializ. 2 Licen.
Tempo de
experiência

TOTAL
DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

227
MARCUS VINICIUS DA
COSTA FAGUNDES

273.761.748-00 18/08/1976 0 Sim SIM 0 0 0 0 0 2 2 1º

Candidatos ampla concorrência

Inscrição Nome CPF
Data de
Nascimento

Filhos
Requisito
do cargo

CRESS –
Conselho
Regional

Doutorado Mestrado Especializ. 1 Especializ. 2
Licen.
.

Tempo de
experiência

TOTAL
DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

6 SORAIA VIANA RIBEIRO 126.773.088-94 12/01/1973 2 SIM SIM 0 0 2,5 2,5 0 5 10 1º

448 DANIELA KRIBELY 215.365.138-73 29/10/1979 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 2 5 9,5 2º

2
ERIKA REGINA VIOLA
DE FREITAS TABATA

133.523.318-04 22/01/1972 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 5 7,5 3º

3

Inscrição Nome CPF
Data de
Nascimento

Filhos
Requisito
do cargo

CRESS –
Conselho
Regional

Doutorado Mestrado Especializ. 1 Especializ. 2
Licen.
.

Tempo de
experiência

TOTAL
DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

656
MARCILÉIA PATRÍCIA
DE OLIVEIRA

162.349.298-00 28/02/1972 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 5 7,5 4º

92
KARINA LOPES
MORAES

162.399.248-65 06/01/1974 1 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 5 7,5 5º

899
VERONICE DOS
SANTOS AGUIAR

267.697.418-14 22/06/1979 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 5 7,5 6º

1.109
CARINE PEDROSA
MIRANDA

298.343.498-23 27/07/1981 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 5 7,5 7º

333
JOSEANE RODRIGUES
OLIVEIRA

304.731.868-96 27/01/1983 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 5 7,5 8º

9
MARIA ELIANA LEITE
GRAÇA

112.947.408-90 07/11/1969 0 SIM SIM 0 0 0 0 2 5 7 9º

342
DAIANA RIBEIRO
RAYMONDI VITORINO

076.123.217-69 14/07/1978 1 SIM SIM 0 0 2,5 2,5 2 0 7 10º

135
CAMILA CARVALHO DO
AMARAL MARQUES

347.968.528-59 12/08/1987 2 SIM SIM 0 0 0 0 2 5 7 11º

33 LÚCIO DE FREITAS 199.291.748-50 20/09/1974 1 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 3 5,5 12º

965 SELMA CRUZ FELIX 076.417.698-61 14/09/1966 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 13º

186
MARGARETE
FERNANDES

105.526.658-51 15/03/1968 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 14º

69
SILVANA PEREIRA DE
ARAÚJO

117.632.928-60 02/01/1972 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 15º

785
RITA DE CASSIA
MATOS HENRIQUES

134.003.018-76 29/09/1972 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 16º

173
ANDREA SOUSA DO
NASCIMENTO

188.677.708-02 21/11/1973 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 17º

22
VANESSA MARTYNIAK
OMETI GONÇALVES DE
FREITAS

304.084.718-08 27/10/1974 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 18º

191
VANESSA DO CARMO
DA SILVA PIERONI

262.307.008-32 30/04/1977 2 SIM SIM 0 0 2,5 2,5 0 0 5 19º

954
FLÁVIA FERNANDA
LOUREIRO DOS
SANTOS

267.601.228-28 03/05/1977 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 20º

536
TÁBATA DE FÁTIMA
ALVES

287.620.278-67 14/05/1981 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 21º

224 MICHELLE SGORLON 312.901.258-30 06/12/1983 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 22º

4

Inscrição Nome CPF
Data de
Nascimento

Filhos
Requisito
do cargo

CRESS –
Conselho
Regional

Doutorado Mestrado Especializ. 1 Especializ. 2
Licen.
.

Tempo de
experiência

TOTAL
DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

266
TATIANA SANTOS LEAL
SANTANA

337.108.478-77 21/11/1984 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 23º

265
MAYARA REIS DOS
SANTOS

369.011.368-70 30/09/1988 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 24º

305
ARIANE CURSINA DA
SILVA

387.657.118-90 15/06/1990 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 5 5 25º

474
GILMARA DA SILVA
TAVARES

011.314.712-02 11/03/1992 0 SIM SIM 0 0 2,5 2,5 0 0 5 26º

56
IRENE FERNANDES DE
OLIVEIRA

205.923.568-50 15/07/1977 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 2 4,5 27º

258 LUCIANA DA COSTA 318.000.778-82 25/06/1985 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 2 0 4,5 28º

311
SILMARA OLIVEIRA DA
SILVA

405.896.198-88 25/02/1993 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 2 4,5 29º

962 ALCIONE ANIBAL 306.532.658-24 01/01/1981 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 4 4 30º

1.011
TIAGO PASSOS
BECHELLI

386.884.308-61 22/05/1990 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 4 4 31º

672
AMANDA NOVAES DOS
SANTOS

442.086.548-21 24/02/1995 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 4 4 32º

784
ADRIANA ROCHA
LOPEZ

158.965.408-09 22/11/1972 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 3 3 33º

116
ELIANE GONÇALVES
SILVA

270.310.388-39 18/04/1977 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 3 3 34º

243
NARAYANI ARAUJO
COSTA

345.831.938-74 28/06/1989 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 3 3 35º

37
REGINA SEPHORA
SOUSA MADEIRO

107.761.528-07 05/11/1964 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 0 2,5 36º

834
MIRIAM LIMA DA SILVA
NOBRE

032.139.818-18 03/06/1966 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 0 2,5 37º

142 LEILA REGINA PIRES 916.636.281-49 22/11/1968 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 0 2,5 38º

505
CRISTIANE DOS
SANTOS

174.473.148-97 10/11/1974 1 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 0 2,5 39º

410
THAILLA STRAIOTO
PRADA GOMES

409.534.258-78 05/05/1992 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 0 2,5 40º

284
MIRIÃ MARTINS DA
SILVA

390.462.678-73 06/11/1991 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 0 2,5 41º

5

Inscrição Nome CPF
Data de
Nascimento

Filhos
Requisito
do cargo

CRESS –
Conselho
Regional

Doutorado Mestrado Especializ. 1 Especializ. 2
Licen.
.

Tempo de
experiência

TOTAL
DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

152
MARCIA REGINA ALVES
DE OLIVEIRA

255.637.468-36 13/08/1975 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 2 2 42º

227
MARCUS VINICIUS DA
COSTA FAGUNDES

273.761.748-00 18/08/1976 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 2 2 43º

372
MAISA BATISTA
SILVEIRA

277.303.858-48 28/11/1977 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 2 2 44º

950
SUELLYN APARECIDA
TOMAZ LIMA

469.740.688-59 03/04/1996 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 2 2 45º

823
JOCILENE ROMILDA
PADILHA

119.211.908-84 15/11/1969 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 1 1 46º

688
MARIA CAROLINA
ANTUNES DOS SANTOS

313.880.498-56 07/03/1983 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 1 1 47º

569
GILSON INÁCIO DA
SILVA

049.254.968-08 22/12/1966 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 48º

1.063
VALÉRIA SOUZA DA
SILVA

256.406.578-39 29/01/1968 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 49º

371
IEDA MARIA LEITE
CASTILHO

101.743.818-83 13/04/1969 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 50º

495 ANA LUCIA VALÉRIO 062.195.288-59 14/06/1969 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 51º

66
JOARA ABREU DOS
SANTOS

130.178.958-58 27/10/1970 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 52º

455
REGINA CÉLIA
BARBOSA

256.284.198-00 20/01/1976 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 53º

248
SANDRA REGINA
AFONSO MENDES PAIS

304.202.048-73 21/02/1982 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 54º

836
ALESSANDRA
SBROGLIO MOL
PEREIRA

309.270.028-76 06/05/1982 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 55º

553
SUELI DE FATIMA
COLAÇO SILVEIRA

046.949.559-69 17/08/1982 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 56º

1.071
SIMONE REZENDE DOS
SANTOS BATISTA

010.305.711-04 04/06/1983 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 57º

10 PRISCILA BRUNO 347.895.088-03 07/02/1989 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 58º

267
GRAZIELA SANTOS
PEDROSO DE SOUZA

377.026.528-96 20/10/1990 1 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 59º

1.029
VITORIA SANTOS DE
OLIVEIRA

413.324.758-25 29/07/1993 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 60º

6

Inscrição Nome CPF
Data de
Nascimento

Filhos
Requisito
do cargo

CRESS –
Conselho
Regional

Doutorado Mestrado Especializ. 1 Especializ. 2
Licen.
.

Tempo de
experiência

TOTAL
DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

703
THAIS APARECIDA
MELO ALVES

454.520.288-89 23/02/1995 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 61º

964
GUILHERME JHUANN
DA SILVA FRANÇA

456.046.508-89 04/07/1996 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 62º

113
BEATRIZ PEREIRA
SANTIAGO

473.332.818-41 06/03/1998 0 SIM SIM 0 0 0 0 0 0 0 63º

889
ROSELY DE CARVALHO
VIVEIROS

039.463.728-30 12/10/1961 0 SIM SIM 0 0 2,5 0 0 5 7,5 DESCLASSIFICADO

1.108
MARIA ZENAIDE
RIBEIRO

151.758.438-85 16/08/1970 0 NÃO SIM 0 0 2,5 0 0 5 7,5 DESCLASSIFICADO

872
CASSIA  ANTONIO
FALEIRO

048.373.418-70 07/07/1963 0 SIM NÃO 0 0 2,5 0 0 4 6,5 DESCLASSIFICADO

969 IZABEL GOMES SOLANI 073.728.118-99 17/02/1965 0 NÃO SIM 0 0 0 0 0 5 5 DESCLASSIFICADO

437
EDINALVA ANGELINA
SANTANA FRYDMAN

602.871.955-20 11/05/1971 1 SIM NÃO 0 0 2,5 0 0 1 3,5 DESCLASSIFICADO

952
ELINEIDE ALVES DE
SOUZA

891.566.765-49 26/08/1976 0 SIM NÃO 0 0 2,5 0 0 0 2,5 DESCLASSIFICADO

322 ALICE HELENA TORRES 258.211.638-62 30/10/1978 1 SIM NÃO 0 0 2,5 0 0 0 2,5 DESCLASSIFICADO

157 VERA LÚCIA CLAUDINO 044.856.608-77 17/08/1960 0 SIM NÃO 0 0 0 0 2 0 2 DESCLASSIFICADO

68
MARIA ALICE PIRES
DOS SANTOS

043.928.248-96 09/05/1962 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0 2 2 DESCLASSIFICADO

1.032
ANDRÉIA ALVES DE
JESUS

142.139.798-65 15/11/1971 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0 2 2 DESCLASSIFICADO

1.096
ANA CRISTINA GOMES
DA SILVA

149.108.308-55 09/05/1973 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

646
INÊS MACEDO
BOLOGNATO

013.716.698-21 24/09/1961 2 SIM SIM 0 0 0 0 0 1 1 DESCLASSIFICADO

232
ADRIANA DE
CARVALHO SILVA

097.969.108-70 22/09/1974 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

398
CRISTIANE APARECIDA
PACHECO

257.415.258-14 12/10/1976 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

458
REGINA RAIMUNDO DE
SOUZA

263.761.198-75 12/06/1977 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

334 JOÃO BATISTA TOSTA 215.809.098-76 24/06/1977 0 NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

7

Inscrição Nome CPF
Data de
Nascimento

Filhos
Requisito
do cargo

CRESS –
Conselho
Regional

Doutorado Mestrado Especializ. 1 Especializ. 2
Licen.
.

Tempo de
experiência

TOTAL
DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

948 CHRYS GARCIA 303.852.478-69 03/11/1977 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

600
ISAQUIRA BATISTA DA
SILVA MACEDO

216.604.058-66 03/10/1978 2 NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

844
CRISTIANE SBANO
COELHO MAIA

221.064.128-43 21/11/1978 1 NÃO NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

727
ELIZETE FERNANDA
MARTINS CRUZ

319.338.528-01 26/08/1982 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

292
MARIA DE LURDES
MANOEL DA SILVA

354.134.328-10 06/01/1988 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

77
DIONE DE SOUZA LIMA
NOGUEIRA

391.894.188-40 03/11/1989 2 SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

212
LUMA KANOAN DO
NASCIMENTO

476.382.858-40 25/05/1998 0 SIM NÃO 0 0 0 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO

XXXXX REDJANE LINO 197.598.388-26 04/03/1973 - NÃO NÃO              CANDIDATA SEM INSCRIÇÃO DESCLASSIFICADO

Observação: candidatos desclassificados pela ausência de documentação indispensável, conforme item 4 do Edital de Abertura do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2021.

MOTORISTA

Candidato(s) com deficiência

Inscrição Nome CPF Nascimento Filho Vaga/Deficiente Atestado/Deficiente CETVE CETE CETCP Experiência profissional
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

1.114 ADILSON PEREIRA DE CARVALHO 328.137.418-25 22/07/1983 0 Sim SIM SIM NÃO SIM 0 DESCLASSIFICADO

Candidatos ampla concorrência

Inscrição Nome CPF Nascimento Filho Vaga/Deficiente Atestado/Deficiente CETVE CETE CETCP
Experiência
profissional

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

940 JEAN CARLOS DA SILVA VIEIRA 276.239.838-06 02/01/1979 0 Não - SIM SIM SIM 10 1º

13 ANTÔNIO ALVES DE MEDEIROS JUNIOR 268.055.188-57 03/02/1978 3 Não - SIM SIM SIM 8 2º

281 MARCIO DE OLIVEIRA SOUZA  301.134.308-09 25/01/1982 1 Não - SIM SIM SIM 8 3º

215 SIDNEI SALES CORREIA 402.876.198-00 23/01/1990 1 Não - SIM SIM SIM 3 4º

1.113 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 067.076.938-08 07/02/1968 0 Não - SIM SIM SIM 0 5º

885 NARRYA SANDRA YEKIA 142.261.198-19 10/06/1964 0 Não - SIM SIM SIM 0 DESCLASSIFICADO

8

Inscrição Nome CPF Nascimento Filho Vaga/Deficiente Atestado/Deficiente CETVE CETE CETCP
Experiência
profissional

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

695 MARCO ANTONIO GONÇALVES 133.534.948-04 10/03/1970 2 Não - NÃO NÃO SIM 10 DESCLASSIFICADO

168 PAULO CÉSAR DELLING  123.923.498-86 18/09/1972 2 Não - SIM NÃO NÃO 10 DESCLASSIFICADO

670 ROBERTO XAVIER LIMA  121.208.898-05 23/09/1968 0 Não - NÃO NÃO SIM 9 DESCLASSIFICADO

527 PAULO CEZAR RODRIGUES BASDAO 523.031.102-97 14/06/1982 3 Não - NÃO NÃO SIM 8 DESCLASSIFICADO

739 WAGNER NATAL AGUIA 074.633.808-23 15/02/1964 0 Não - SIM NÃO NÃO 6 DESCLASSIFICADO

302 FLAVIO XAVIER DE LIMA 321.685.618-69 08/05/1984 1 Não - NÃO NÃO SIM 4 DESCLASSIFICADO

880 JULIO CÉZAR LEIROZ SILVA 005.578.637-59 15/08/1967 1 Não - NÃO NÃO SIM 3 DESCLASSIFICADO

32 FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA 264.000.648-77 23/11/1975 1 Não - SIM NÃO NÃO 3 DESCLASSIFICADO

1.129 CLARINDO DONIZETE NASCIMENTO 039.033.168-65 11/11/1962 0 Não - NÃO NÃO SIM 2 DESCLASSIFICADO

800 VALMIR ALVES PEREIRA  172.409.708-33 01/01/1969 0 Não - NÃO SIM SIM 0 DESCLASSIFICADO

221 LUCIANO CHAVES SANTOS 261.421.448-57 20/08/1976 2 Não - NÃO NÃO SIM 0 DESCLASSIFICADO

183 ELOANA RODRIGUES LOBO 281.520.908-08 21/06/1977 0 Não - NÃO NÃO SIM 0 DESCLASSIFICADO

863 DANIEL MULLER PRAXEDES  311.690.328-00 08/07/1980 3 Não - NÃO SIM SIM 0 DESCLASSIFICADO

231 FLÁVIANE OLIVEIRA DA SILVA 297.668.558-46 08/12/1981 2 Não - NÃO SIM NÃO 0 DESCLASSIFICADO

1.114 ADILSON PEREIRA DE CARVALHO 328.137.418-25 22/07/1983 0 Sim SIM SIM NÃO SIM 0 DESCLASSIFICADO

XXXXXXXX ROSANA PEDROSO DA SILVA 286.879.728-81 25/12/1979 XXX CANDIDATA     SEM INSCRIÇÃO SIM SIM SIM 4 DESCLASSIFICADO

Observação: candidatos desclassificados pela ausência de documentação indispensável, conforme item 4 do Edital de Abertura do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2021. Falta de curso especializado ou com curso vencido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Peruíbe, 20 de julho de 2021.

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL